
Zarządzenie nr 13/2023 Łódzkiego Kuratora Oświaty 

Znak pisma: ŁKO.WNP.110.13.2023.JO 

Zarządzenie nr 13/2023 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 124/2022 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 
18 listopada 2022 r. w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i 
sportowych na rok szkolny 2022/2023, organizowanych przez kuratora 
oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 
wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej. 

Na podstawie art. 148 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.z 

2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089, z 2023 r. 

poz. 185), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 124/2022 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych na rok szkolny 

2022/23, organizowanych przez kuratora oświaty lub inne podmioty działające na 

terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej wprowadza się następujące zmiany:  

1) do § 2 ust. 3, zawierającego wykaz konkursów o zasięgu 

ponadwojewódzkim,organizowanych przez komitety główne olimpiad oraz 

organizowanych lub współorganizowanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty 

na podstawie zawartych porozumień z kuratorami oświaty w innych 

województwach, w których osiągnięcia kandydatów są uwzględniane w 

procesie rekrutacji, po pkt 7 dodaje się pkt 8– 14w brzmieniu: 

„8) Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Mikołaju Koperniku, organizator: Kujawsko-

Pomorski Kurator Oświaty, Urząd miasta Torunia,  

9) Ogólnopolski Konkurs „Ignacy Jan Paderewski – pianista, wirtuoz, 

kompozytor, polityk, dyplomata, mąż stanu, mecenas sztuki i architektury”, 

organizator:Wielkopolski Kurator Oświaty, Instytut Dziedzictwa Myśli Narodowej im. 

Romana Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego w Warszawie, 



 2

10) XXXIII Ogólnopolski Konkurs im. Jana Parandowskiego na opowiadaniao 

tematyce olimpijskiej, organizator: Polski Komitet Olimpijski, 

11) Ogólnopolski Konkurs „Kresy – polskie ziemie wschodnie w XX wieku” 

organizator: Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko 

Narodowi Polskiemu w Warszawie, 

12) Międzynarodowy Konkurs Programistyczny Baltie 2023, organizator: SGP 

Systems, s.r.o., Czechy 

13) XXII Ogólnopolski Konkurs „Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski”, 

organizator: Porozumienie Parków Krajobrazowych Polski. 

14) XLIV Ogólnopolski Turniej o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym dla uczniów 

szkół podstawowych, organizator: Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Motorowego 

w Łodzi, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Łodzi, Łódzki Kurator Oświaty.”  

2) § 5 przyjmuje brzmienie:  

„Liczbę punktów za poszczególne osiągnięcia, przyznawanych absolwentom szkół 

podstawowych w procesie rekrutacji, określa rozporządzenie Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 

szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 2431).” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


	Zarządzenie nr 13/2023 Łódzkiego Kuratora Oświaty

